
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року № 164

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень 

Розглянувши  звернення   начальника  Збаразького  МКП  по  благоустрою
“Добробут”  №224  від  29.06.2021р.,  акти  обстеження  зелених  насаджень,  що
підлягають видаленню №  0/06/1 від 24.06.2021р., 1/06/1 2/06/1 від 25.06.2021р.,
№3/06/1 від  29.06.2021р.,  керуючись   Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Надати  дозвіл   на  видалення  зелених  насаджень  зазначених  в  актах  (  №
0/06/1,  1/06/1, 2/06/1,№3/06/1) обстеження зелених насаджень, що підлягають
видаленню, а саме:
- Береза 2шт., (вул. Павлова-22 Січня м.Збараж);
- Граб 1 шт. вул. Корольова м.Збараж (лісопарк);
- Верба 1шт.,Модрина 1шт., вул. Кінцева с.Новики (прибережна смуга ставка) та
с.Доброводи (церковне подвір’я);
-  Береза  3  шт.,  Туя  6  шт.,  вул.  Турського,10  с.Синява  (ЗЗСО  “Синявська
гімназія).
 

2.  Видалення  дерев  здійснювати  лише  при  дотриманні  норм  чинного
законодавства, що регламентують порядок видалення зелених насаджень  та з
врахуванням актів обстеження даних зелених насаджень.

Збаразький міський голова                                    Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



